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Cijfers en bereik
Stichting Cultuureducatie in alle gemeenten

Alblasserdam

Papendrecht

Dordrecht

Ridderkerk

Werkgebied

5 stagiaires

126 vrijwilligers

44 personeel
(28 FTE)

15 docenten  
in loondienst
(4 FTE)

Organisatie

13.270 uur
vrije tijd

6.820 uur
onderwijs

Lesuren

74% verzorgd door 
167 freelance 
vakdocenten

167 freelance 
vakdocenten

Hoofdlocatie: 
Energiehuis

Activiteiten in het Energiehuis

Culturele verhuur

90 

125 	

140 	
  

activiteiten + workshops

presentaties, voorstellingen + 
vakantieactiviteiten

producties

560 verhuringen

15 huurders

300 deelnemers
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PopcentraleServicebureau Onderwijs&Cultuur

samenwerkende partners

Muziekschool RidderkerkToBe cultuurcentrum

ToBe & Partners

1.350 optredende 
muzikanten

3.675 cursisten

totaal 31.125

20 zelfstandig ondernemers

435 
volwassen

410 cursisten

3.240 
jeugd

670 verhuringen

67  
28  

4.830 bezoekers producties

1.850 verhuringen 
oefenruimtes

140 producties

4.070 volwassenen

760 jeugd

kunst & design
theater

dans

muziek (+ pop)

totaal 1.215

totaal 95

400  kwetsbare ouderen
80     leerlingen Inter-
          nationale Schakelklassen
735  leerlingen speciaal onderwijs

deelnemers 

deelnemers 

bezoekers

bezoekers

activiteiten

activiteiten

podium & presentatie

podium & presentatie
vakantie

vakantie

50

10

20

5

45

5

10

5

520

70

650

50

2.010

400

690

70

6.660

960

6.660

960

3.870

590

125

25

+

+

commercieel

commercieel

bijzondere doelgroep

bijzondere doelgroep

bereikte leerlingen

bijzondere doelgroepen

83  po
16  vo

totaal 101

bereikte scholen

2  mbo
    + hbo

700 cursisten

570 jeugd

130 volwassen
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25.220  po

170 mbo + 
hbo5.735  vo 360

400

860

2.055

culturele organisaties / ondernemers
maatschappelijke organisaties


